料金別納
郵便

速　達

経歴
昭和 54年 金沢医科大学卒
平成 　8年 八王子市医師会理事
平成　9年 東京都医師会広報委員
平成 18年 東京精神神経科診療所協会会長
平成 23年 東京都医師会理事

理事候補　平川 博之
 （ひらかわ　ひろゆき）

〒192-0083　東京都八王子市旭町10-13　4Ｆ
医療法人博朋会　ひらかわクリニック

電話：042-642-8793

東京都医師会理事選挙

東京都地区医師会会長 様
東京都医師会代議員 様
東京都医師会予備代議員 様

東京都医師会理事立候補のご挨拶

八王子市医師会　平川 博之
（八王子市医師会理事）
（東京都医師会理事）

　この2年間、医療福祉担当理事として、地域福祉委員会、精神

保健医療福祉委員会を中心に「在宅療養」「介護保険」「精神保健

医療福祉」「認知症対策」等に取り組んでまいりました。地区医師会

の先生方と共に「在宅医等相互支援体制構築事業」や「精神科医

と一般かかりつけ医との連携会議」「認知症サポート医研修会」等

で大変お世話になりました。これらの事業は、野中 博会長が目指す

「生活者の視点に沿った、住み慣れた地域での安心安全な医療提

供体制と地域包括ケアの構築」に深く関わるものばかりです。それ

ぞれに多くの課題を抱えていますが、2025年問題を控え、実現に

向けた活動を迅速に対応していかなければなりません。

　「都民の生活を守る医療福祉行政」を全力でリードしてい
きます。

　皆様からのご支援を賜り、引き続きこれらの課題解決に取り組ま

せていただけますよう心よりお願い申し上げます。

平川博之君を理事として推薦します

2013年 5月吉日

野 中　博
東京都医師会会長

日本医師会理事

日本医師会介護保険委員会委員長

会　長　孫田 誠三
八王子市医師会

会　長　森久保 雅道
日野市医師会

	05伊藤雅史_はがき
	07小林弘幸_はがき
	09内藤誠二_はがき
	10野津原＿崇_はがき
	13平川博之_はがき
	14正木忠明_はがき
	16森久保雅道_はがき
	19赤上＿晃_はがき